苏州海利普变频器维修
产品名称 苏州海利普变频器维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2324.00/台
规格参数 品牌:海利普
型号:海利普变频器维修
产地:苏州变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

丝绳松驰致使料车出轨，故高速时改为45HZ。把次减速时主令控制点推后。但保证每车上料时间40S。
3、制动器的配合
当变频器收到正转(或反转)指令后，为防止变频器低频起动力矩偏小，不足以克服装料重车而下滑。变
频器通过状态字将电机力矩反馈到上位机PLC。当电机力矩达设定值时，（力矩值设定按重料车启动时
不下滑为准），且经过0.5秒延时后，PLC才打开抱闸，，随着低段速的选通，电机处于爬行状态，当PL
C检测到终点信号时，发出停车命令，变频器封锁输出执行停止，同时关闭抱闸。如此控制抱闸既防止
变频器过流保护．又防止料车下滑．
六、技术性能及特点：
以上述方案改造的韶钢炼铁厂1号、2号、6号高炉主卷扬系统，自2002年3月投入运行以来，至今电气部
分未出一次故障，料车“冲顶”、“挂顶”事故也从未发生过，提高了生产效率，降低了设备维护、运
行费用。西门子变频器可靠性高，控制方便，尤其是低频特性好值得在起重行业推广应用。
H320、M320、E680、E780、V360、E310系列变频器，保证价格全国好，凡在我司购变的“四方”变频器
，可享受厂家全国联保直接服务，欢迎来电询价！
E380系列通用性变频器
三相380V 序号 机型(G)  序号 机型
 1 .E380-4T0015G    1.5KW     2. E380-4T0022G       2.2KW
 3. E380-4T0037G    3.7KW     4 .E380-4T0055G        5.5KW
 5 .E380-4T0075G     7.5KW     6. E380-4T0110G       11KW
7. E380-4T0150 G     15KW     8. E380-4T0185G                18.5KW
 9 .E380-4T0220G     22KW     10. E380-4T0300G        30KW
 11. E380-4T0370G    37KW     12. E380-4T0450G        45KW
 13. E380-4T0550G   55KW     14. E380-4T0750G        75KW
 15. E380-4T0900G    90KW     16. E380-4T1100G        110KW
 17. E380-4T1320G    132KW     18. E380-4T1600 G       160KW
 19. E380-4T1850G     185KW     20. E380-4T2000G        200KW
 21. E380-4T2200G     220KW     22. E380-4T2500G        2500KW
 23 .E380-4T2800G     280KW     24. E380-4T3150G        315KW
 25 .E380-4T3500G     350KW     26 .E380-4T4000G        400KW
三相220V
 1. E380-2T0015G       1.5KW       2. E380-2T0022G       2.2KW
 3 .E380-2T0037G       3.7KW       4. E380-2T0055G        5.5KW
 5. E380-2T0075G      7.5KW       6 .E380-2T0110G        11KW
 7. E380-2T0150G        15KW       8 .E380-2T0185G      18.5KW
 9. E380-2T0220G        22KW       10 E380-2T0300G     30KW
E380系列变频器是四方公司推出的新一代多功能集成型变频器产品，采用功能程序模块化的设计理念，
通过调用相关程序模块，自动切换运行模式，更新运行参数环境，实现如拉丝机控制等专用功能。完全
独立风道设计、科学合理的结构布局以及通过对电气性能的全方位提升，使E380系列变频器成为强驱动
能力、高可靠性能、多使用功能的卓越变频器之。